

Indsamling til berigelsesaktiviteter til dyrene i Haven samt generelt arbejde med forskning, formidling og naturbevarelse.

Indsamlingsregnskab 1. september 2015 - 31. december 2015

	1. september 2015 – 31. december 2015
Indsamlinger og donationer	61.300,00
Omkostninger til revisorerklæring	-11.675,00
Udgifter til indsamlingsformålet	-49.625,00
I alt	<u>0,00</u>

Anvendt regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet omfatter de indsamlingsaktiviteter, som er gennemført for berigelse af dyrene i Haven samt generelt arbejde med forskning, formidling og naturbevarelse. Indsamlingen er gennemført i overensstemmelse med indsamlingstilladelse fra Indsamlingsnævnet, journal nr. 15-920-01054, der dækker indsamlingsperioden 1. september 2015 – 31. december 2015.

Indtægter

Posten indeholder frivillige kontante bidrag fra private, virksomheder, fonde mv. Bidrag placeres i regnskabet under anden gæld indtil tidspunktet for afslutningen af indsamlingen.

Omkostninger

Posten indeholder udgifter til de i formålet for indsamlingen definerede områder samt udgiften til revisorerklæring. Omkostningen er fradraget på tidspunktet for afholdelsen af udgiften.

København, den 16. maj 2017



Lene Heede Sørensen
Økonomichef



Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskabet

Til Zoologisk Have i København

Påtegning på indsamlingsregnskabet

Vi har revideret det medfølgende indsamlingsregnskab for regnskabsperioden 1. september – 31. december 2015, udvisende indsamlede midler på 61.300 kr. og afholdte udgifter på 61.300 kr.

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af Zoologisk Have i København på grundlag af regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 og lov om indsamling mv. (indsamlingsreglerne).

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i indsamlingsreglerne. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om indsamlingsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i indsamlingsregnskabet.

De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et indsamlingsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af indsamlingsregnskabet.



Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 1. september – 31. december 2015 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014.

Supplerende oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andre formål.

København, den 28. juni 2017

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 25 57 81 98

Lau Bent Baun
statsaut. revisor